EMPEDOCLES. Melancholia

i ij.

MANIVM DIALOGI E LV.

quædā Menippe. ME. Nō equidē, deum testor,
sed magis cenodoxia, id est vana gloria, fastus &
arrogantia te ignitum reddiderūt, cœctis flāma-
rum vi ferreis illis (quibus usus es) crepidis, tanq;
te non admodū dignis. Cæteræ nō video quomodo
istud tibi profuerit diuinitatis cōmentū, quādō te
flāmis enecato, tum palam reddideris eā quādā
tea moliebare imposturā. Socrates vero AEacē
ubinam est: AEA. Apud Nestorē & Palamedes
dem, meras illis proferens nugas. ME. Atqui i-
pendio cupidus essem illū videndi, si hic liceat ho-
minē cōuenire. AEA. Viden caluū hunc? ME.
Ego hic præt caluos video neminē. cōmune (me
Hercle) omnibus id est indicū. AEA. Simum il-
lum dico. ME. Ne in hoc quidē iam ullū discri-
men est: quū omnes eque naribus sint contortis.

SO. Men quæris Menippe? ME. Te Socra-
tes potissimū. SO. Quid agitur Athenis? ME.
Multi ex recentioribus (ut habet fama) philoso-
phantur: quos si ex habitu perpendas & incessu,
facile summi apparebunt philosophi. Alij pleriq;
Aristippū emulan̄, & Platonem: quoꝝ alter un-
guentū olebat, alter Siculis tyrannis assentari e-
gregie didicerat. SO. Sed de me quid sentiunt?
ME. Felicem prædicant, cunctos in cui admirā-

O. LVSCINIO INTERPRETE

tionem olim tractos aiunt: & omnia haec te arbitratur praeuidisse. Sic enim (puto) citra cuiusvis gratia dicenda veritas est. SO. Multus apud illos mihi super hac re quicquid sermo erat, at illi oīa veluti commenta irridebant. MEN. Sed quinam penes te agunt? SO. Charmides Menippe, & Phaedrus, cumque ihs ex Clitio natus Alcybiades. ME. Eya Socrates, videris mihi nihil preter solitum agere: quādo etiādum pulchritudine caperis. SO. Ego qua rē alia potissimum me oblectem nefcio. VER. nisi aliter tibi visum sit hic prope accumbas. ME. Iouem testor, ad Croesum mihi, & Sardanapalū abeundū est, quibus non tam alia ob causam cōmorabor, quod ut eore ciulatum audiens rideam effusius. AEA. Et ego quoque iam abeo, prouisurus ne mortuus aliquis conspectū nostrū clam effugiat, multa posthac visurus es Menippe. ME. Abi igit AEace, abunde mihi satis factum est.

Protesilai, & Plutonis. PROTE.

AGo te principem, simul ac regem, insup & Iouem nostrū Pluto, pariter cum coniuge illa tua Cereris filia, oratum velim, ne preces asperneris amatorias. PLV. Tu ne es qui nrā eges opera: aut num est quispiā ctius votis præbere aures debeamus? PROT. Protesilaus sum ex Iphi,

MANIVM DIALOGI E LV.

elo progenitus, amator, & gr̄coꝝ cōmilito, qui
primus ad Troiā pugnans occubuit: idcꝝ a te ob-
tinere precibꝝ cupio, ut parumper redire possim
in vitā. PLV. Omnes profecto quotqꝫ vita de-
functi sunt Protesilae, huiuscēmodi sunt amato-
res. Nemo em̄ ex ijs est qui restitui vitæ, magno
ardore nō defyderet: vere non fiunt istius rei tan-
topere adamat̄ compotes. PRO. Non est car-
tarce princeps, cur vitam adeo vehementē concu-
piscā, uxoris quā nouissīe duxi amore diseruicior,
relicta em̄ illa in thalamo, nauigio inde digressus
sū: atcꝝ nō ita m̄sto post ifelix ab Hectore in tro-
ianorꝝ conflictu trucidatus. Amor itaqꝫ uxorius
haud mediocrit̄ me solicitat, necqꝫ undqꝫ sinet qui
escere: nisi tuo beneficio, Imperator invicte, partū
per dimissus, uxoris meę fruar cōsuetudine. PL.
Nunquid Letheo flumini labra admoueris Pro-
tesilae? PRO. Maximopere o rex, sed vicit vim
aque amoris īmensitas. PLV. Prestolare igī, &
indubie tibi psuadeas qñcꝝ futurū, ut & ip̄a qcꝝ
huc veniat: quo minus opus est, ut ī vitam ad hāc
proficiscaris. PRO. Atqui morę omnis p̄cꝝ im-
patiens sum Pluto, id quod & tu quandoqꝫ in re
amatoria didicisti: compertū ex eo nimis habēs
quātarū viriū existat amor. PLV. Quid iuuat